
13حوادث
 دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور گفت: بخش عمده ای از ورود مواد مخدر به کشور برای ترانزیت به سمت اروپاست.به گزارش ایسنا، سردار اسکندر مؤمنی 
با اشاره به هزینه ای که صرف مقابله با مواد مخدر در کشور می شود، اظهار کرد: طبق پژوهش های صورت گرفته بیش از ۱۱ درصد تولید ناخالص ملی صرف 
هزینه های مستقیم و غیرمستقیم مبارزه با مواد مخدر کشور می شود.این مسئول افزود: البته تحریم های جهانی در افزایش این هزینه ها اثرگذار بوده است.

دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر کشور خبر داد

اروپا؛ مقصد نهایی مواد ورودی به ایران
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...درامتدادتاریکی
شلیک به رقیب! 

ترس و وحشت سراسر وجودم را فرا گرفته 
بود دلهره عجیبی داشتم قرار بود مردی که 
به تازگی با او آشنا شده بودم به منزلم بیاید 
از سوی دیگر جوانی که قبلا با او ارتباط 
داشــتــم آن مــرد را تهدید بــه مــرگ کــرده 
بود ولی از بد حادثه این دو نفر درحالی 
مقابل منزل من با یکدیگر روبه رو شدند 
که ناگهان صــدای شلیک گلوله سکوت 

صبحگاهی را شکست و ...
زن 27 ساله که در پی مــاجــرای شلیک 
ــای وحشتناک یــک دوئــل عشقی و با  ه
دستور قضایی به کلانتری احضار شده بود 
درحالی که ترس و نگرانی در چهره اش 
موج می زد با صدایی لــرزان و چشمانی 
اشکبار درباره سرگذشت گناه آلود خود 
به کارشناس اجتماعی کلانتری سیدی 
مشهد گفت: دلــم می خواهد ساعت ها 
با صدای بلند به حال خودم گریه کنم اما 
اکنون نه تنها از صدا، بلکه از وجود خودم 
متنفرم چرا که دیگر از این زندگی کثیف 
آغشته به گناه خسته شده ام و می خواهم 
نزد پدر و مادرم بازگردم ولی همه پل های 

پشت سرم خراب شده اند.
درست دو سال قبل بود که اولین شکست 
تجربه  مشترکم  زنــدگــی  در  را  هولناک 
کــردم. همسرم بعد از ازدواج به مصرف 
مواد مخدر صنعتی روی آورد و این گونه 
شرایط زندگی برایم غیرقابل تحمل شد تا 
جایی که مجبور شدم از او طلاق بگیرم و به 
منزل پدرم بازگردم اما این درحالی بود که 
با جوان 38 ساله ای به نام »جمشید« آشنا 
شده بودم و در منزل پدرم احساس راحتی 
ــردم چــرا کــه مــی خواستم مدتی  نمی ک
با او در ارتباط باشم تا پس از آشنایی با 
خصوصیات اخلاقی یکدیگر با هم ازدواج 
کنیم اگرچه خوب می دانستم این ارتباط 
های احساسی و خیابانی گناه آلود آینده 
ام را به تباهی می کشاند اما باز هم به امید 
آغاز یک زندگی مشترک ، آبرو و وجدانم 
را زیرپا گذاشتم تا شاید ایــن ارتــبــاط به 
اصطلاح عاشقانه به ازدواج ختم شود اما 
هرچه زمان می گذشت دیگر جمشید کمتر 
از ازدواج مان سخن می گفت از سوی دیگر 
من هم به مواد مخدر صنعتی معتاد شده 
بودم و نمی توانستم در خانه پدرم بمانم به 
همین دلیل پولی از مادرم گرفتم و خانه ای 

ــاره کــردم بنابراین  را در حاشیه شهر اج
رفت و آمدهای جمشید نیز به زندگی به 
ظاهر مستقل من بیشتر شد ولی دیگر هیچ 
صحبتی از زندگی مشترک نمی کرد و تنها 

مرا مورد سوء استفاده قرار می داد. 
وقتی به نیت پلید او پی بــردم و فهمیدم 
کــه آیــنــده ای در کنار او نـــدارم بــا روح و 
روانــی آزرده تصمیم گرفتم به این رابطه 
زشــت پایان بدهم امــا او که می دانست 
من از خانواده جدا شده ام و پناهگاهی 
نــدارم نه تنها به این قطع رابطه اهمیتی 
مناسبی  محل  من  منزل  بلکه  داد  نمی 
ــرای دورهــمــی و شــب نشینی دوستان  ب

خلافکارش شده بود. 
بالاخره روزی با جدیت مقابلش ایستادم و 
فریاد زدم که دیگر حق ندارد به منزلم بیاید 
چرا که من با مرد دیگری آشنا شده ام و 
می خواهم پس از ازدواج با او گذشته سیاه 
خود را جبران کنم خلاصه او رفت و من پس 
از حدود سه ماه ارتباط عاطفی و خیابانی 
ــازه فهمیدم که او نیز دست  با »کــریــم« ت
کمی از جمشید ندارد و تنها می خواهد از 
من سوء استفاده کند چرا که من به خاطر 
اعتیادم نیاز به کسی داشتم تا بتواند مرا از 
نظر مالی حمایت کند با وجود این جمشید 
گاه و بی گاه سراغم می آمد و با کوبیدن در 
منزلم تهدید می کرد که اگر ارتباطم را با 
به همین  اورا می کشد  کریم قطع نکنم 
دلیل هیچ گاه احساس امنیت نداشتم و با 
ترس و لرز در منزلم می خوابیدم تا این که 
یک روز صبح دوباره در منزلم را کوبید و من 
هم در را باز نکردم چرا که قرار بود کریم نیز 
در همان ساعت به منزلم بیاید دلهره همه 
وجودم را فرا گرفته بود که ناگهان با صدای 

شلیک گلوله از خانه بیرون آمدم.
 پای کریم غرق در خون بود و جمشید با 
اسلحه ای که در دست داشت فرار می کرد. 
همسایگان، کریم را به بیمارستان رساندند 
و من هم در حالی به کلانتری احضار شدم 
که خیلی از گذشته ام پشیمانم چرا که با 
زیر پا گذاشتن نجابتم در منجلابی کثیف 
افتادم و ...  به دستور سرگرد قاسم احمدی 
)رئیس کلانتری سیدی مشهد( این پرونده 
برای انجام تحقیقات و اجرای دستورات 
قضایی در اختیار گروه زبده ای از ماموران 

تجسس قرار گرفت.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری  خراسان رضوی
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

با فرار یکی از طعمه ها لو رفت

قربانیـان هــرم اینستــاگرامی!
ســجــادپــور- »مـــرا در مکانی ناشناس حبس 

کرده اند!  پیدایم کنید!«
این آخرین جمله جــوان ۱8 ساله ای بود که در 
تماس تلفنی پنهانی با مــادرش بیان کرده بود! 
مادر این جوان که از شنیدن این جملات نگرانی و 
اضطراب سراسر وجودش را فرا گرفته بود بلافاصله 

از تایباد عازم مشهد شد چرا که فرزندش 
مدتی قبل برای یافتن شغلی مناسب 
راهی مشهد شده بود! اما این زن هیچ 
آدرس و مشخصاتی از محل تماس پسر 
جوانش نداشت و جست و جوهایش 
بــرای یافتن او بی فایده بــود. گزارش 
اختصاصی خراسان حاکی است، این 
زن که چاره ای جز استمداد از پلیس 
را مقابل خود نمی دیــد، با مراجعه به 
انتظامی، مــاجــرای تماس  نیروهای 
تلفنی و گم شدن فرزندش را گزارش 
داد. در حالی که تحقیقات کارآگاهان 
ــوی برای  پلیس آگاهی خــراســان رض

ردیابی تماس تلفنی جوان گمشده ادامه داشت 
و بررسی های گسترده ای برای یافتن سرنخی از 
این ماجرای ابهام آمیز آغاز شده بود ناگهان جوان 
۱8 ساله با چهره ای وحشت زده، وارد کلانتری 
رسالت مشهد شد و پرده از ماجرای مخوف »هرم 
اینستاگرامی« برداشت. او به افسران تجسس 
کلانتری گفت: مدتی قبل در شبکه اجتماعی 
اینستاگرام، آگهی تبلیغاتی کاریابی همراه با 
آموزش و کسب درآمد بالا توجهم را به خود جلب 
کرد. من که بیکار بودم و برای یافتن شغلی مناسب 
تلاش می کردم با دیدن تبلیغات اینستاگرامی، 
خیلی زود وسوسه شدم و با عامل انتشار آگهی 
تبلیغاتی تماس گرفتم. او با تعریف و تمجید از 
درآمد هنگفت آموزش برای هتلداری اشتیاق مرا 

برای استخدام دو چندان کرد و از من خواست برای 
طی دوره آموزش کوتاه مدت چند روزه به مشهد 
بیایم. من هم که فریب چرب زبانی او را خورده بودم 
بلافاصله ساکم را برداشتم و راهی مشهد شدم. دو 
نفر در پایانه مسافربری دنبالم آمدند و مرا در حالی 
به یک واحد آپارتمانی در نقطه ای از شهر انتقال 

دادند که هیچ شناختی از آن مناطق نداشتم! به 
جز من تعداد زیاد دیگری از جوان های بیکار هم به 
امید یافتن شغل مناسب و با همین ترفند به آن واحد 
آپارتمانی منتقل شده بودند دو نفر اصلی این ماجرا 
با آموزش هایی درباره شرکت های هرمی و دادن 
جزوات بازاریابی های هرمی، از ما می خواستند تا 
برای افزایش زیرمجموعه ها در شبکه هرمی »نت 
ورک« تلاش کنیم. آن ها همچنین با قفل کردن 
در واحد آپارتمانی برای جلوگیری از فرار طعمه 
هایشان، از ما می خواستند تا با خانواده هایمان 
تماس بگیریم و از آنان برای پرداخت اجاره بهای 
منزل و هزینه های خورد و خوراک و ... پول میلیونی 
بگیریم که به حساب سرکردگان شبکه هرمی 
واریز شود البته آن ها می گفتند پول ها را به بهانه 

مراحل استخدام از خانواده هایمان دریافت کنیم! 
خلاصه بعد از آن که به حقیقت ماجرا پی بردم و 
فهمیدم که سرکردگان شبکه ما را حبس کرده اند 
تا به پول برسند به بهانه تماس با خانواده برای واریز 
وجه مد نظر، به مادرم زنگ زدم و به او گفتم که مرا 
حبس کرده اند تا شاید آن ها از طریق پلیس ما را 
نجات بدهند ولی بعد از آن تماس بود 
که موفق شدم با جلب اعتماد و اطمینان 
سرکردگان شبکه هرمی به بهانه افزایش 
ــز وجه به  زیرمجموعه و همچنین واری
حساب آن هــا، از لانــه آن ها بگریزم و 
خودم را به کلانتری رسالت برسانم! 
و... بنابر گزارش خراسان، با اظهارات 
ایــن جــوان ۱8 ساله، بلافاصله گروه 
زبده ای از نیروهای تجسس با فرماندهی 
سرگرد فائزی )رئیس کلانتری رسالت( 
وارد عمل شدند و به طور غیرمحسوس 
به شناسایی واحــد آپارتمانی مذکور 
پرداختند.  جنوبی  مسلم  درخیابان 
آنان سپس مراتب را به قاضی سیدجواد حسینی 
)معاون دادستان مرکز استان خراسان رضوی( 
اطلاع دادند و این گونه با صدور دستورات ویژه ای 
از سوی مقام قضایی، نیروهای تجسس در یک 
عملیات هماهنگ و غافلگیرانه موفق شدند ۱4 تن 
از طعمه های گرفتار در چنگ سرکردگان شبکه 
هرمی را از واحد آپارتمانی مذکور آزاد کنند. در 
بازرسی از محل یاد شده که با هماهنگی قاضی 
ــورت گرفت تــعــداد زیـــادی جــزوات  حسینی ص

آموزشی، لپ تاپ و ... کشف و ضبط شد.
گــزارش خراسان حاکی اســت، با صــدور دستور 
قضایی، دو عامل اصلی این شبکه روانه زندان شدند 
تا تحقیقات درباره قربانیان احتمالی دیگر »هرم 

اینستاگرامی« ادامه یابد.

مرد پلید در ورامین به دخترانش رحم نکرد!

ــدام پلید با سه دخترش در  ــردی به خاطر اق م
پیشوای ورامین دستگیر شد.  به گزارش خبرنگار 
جنایی رکنا، چندی قبل زنی پای در بهزیستی 
پیشوای ورامین گذاشت و از یکی از کارمندان 
خواست تا به او یک قرص بدهد تا شوهرش دست 
از سر بچه هایش بردارد.کارمند بهزیستی که 
در برابر این درخواست عجیب قرارگرفته بود،  از 
این زن که تبعه خارجی است  درباره انگیزه اش 
پرسید. این زن ادعا کرد که شوهر 54 ساله ام به 
سه دخترم تجاوز کرده و دیگر نمی توانم سکوت 
کنم و می خواهم کاری کنم تا شوهرم دست از سر 
دخترانم که کوچک ترین آن ها ۱5 ساله است، 

بردارد. همین ادعا کافی بود تا این پرونده سیاه 
در دادگاه کیفری یک استان تهران تشکیل شود و 
در گام نخست دختر ۱5 ساله  این مرد که وی نیز 
تبعه یک کشور خارجی است  هدف تحقیق قرار 
گیرد. دختر ۱5 ساله در اعترافاتش گفت: یک 
روز در خانه خواب بودم که پدرم با در دست داشتن 
چاقو بالای سرم آمد و با تهدید مرا هدف تجاوز قرار 
داد. در ادامه داماد این خانواده نیز بیان کرد که 
بعد از ازدواج با همسرم، او با گریه راز پنهانی اش 
را فاش کرد و گفت که پدرش او را بارها هدف نیت 
شیطانی اش قرار داده است. بدین ترتیب مرد با 
شکایت دختر ۱5 ساله اش و سکوت دو دختر دیگر 

و با دستور مقام قضایی دستگیر شد و ابتدا خود را 
در ماجرای تجاوز به دخترانش بی گناه دانست. 
بنا بر این گزارش، در حالی که  این مرد  به اتهام 
تجاوز به سه دخترش دستگیر شده، به دستور 
قاضی شعبه ۱0 دادگاه کیفری یک استان تهران 
برای تایید سلامت روحی و روانی اش در اختیار 

کارشناسان پزشکی قانونی قرار گرفته است.

...خط زرد
 تاثیر ماه رمضان در کاهش جرایم 

و آسیب های اجتماعی

ــان برای  توجه به امورمعنوی بهترین درم
بسیاری ازبیماری های روحی و   روانی انسان 
است.درماه مبارک رمضان به جز تغییروعده 
ــرد روزه دارهــــم  غــذایــی،رفــتــاروســکــنــات ف

دستخوش تغییرات گسترده ای می شود. 
ــای رسمی مــیــزان جرایم  ــاره بــراســاس آم
وآسیب هــای اجتماعی درمـــاه رمضان به 
یــابــد و این  ــی  طورچشمگیری کــاهــش م
موضوع خود بیانگر آثار معنوی وتاثیرگذار 
روزه داری بررفتارهای اجتماعی است که 
در این زمینه کارشناسان وجامعه شناسان 
مهم ترین علت را عمل به دستورات دینی 
دراین ضیافت الهی می دانند.ازنظرعلمی 
وقتی افــراد به خداوندودین فکرمی کنند، 
فعالیت برخی از قسمت های مغز افزایش 
کاهش  بــاعــث  فعالیت  یابدوهمین  ــی  م
استرس،اندوه واضطراب در آن ها می شود. 
ازجمله آثاروبرکات این ماه می توان به موارد 

زیراشاره کرد:
 با توجه به ایــن که بسیاری ازآســیــب های 
اجتماعی نظیر قتل، توهین، پرخاشگری و... 
در جامعه ریشه روحی و   روانی دارد، روزه داری 
یکی از بهترین روش ها برای تقویت صبر و 
تحمل افراد و کاهش خشونت و پرخاشگری 

است.
جمع شدن اعضای خانواده در کنار هم هنگام 
سحر و افطار به همبستگی و اتحاد بین آن ها 

کمک می کند .
 روزه گرفتن می تواند آستانه تحمل افراد را 

نیز  افزایش دهد  و به نوعی تمرین صبر است.
 همچنین یکی از اتفاقات خــوب دیگر در 

روزه داری افزایش اعتماد به نفس است.
روزه داری بهترین وسیله ای است که به افراد 
می آموزد چگونه هیجان های شدید روحی و 

درونی خویش را کنترل کنند. 
میزان موفقیت درترک سیگار،الکل و دیگر 
مواد درماه مبارک رمضان چند برابر می شود.

روزه یکی ازبهترین روش ها برای آموزش نظم، 
امانتداری، مسئولیت پذیری و تعهد، مدیریت 

زمان ومهارت بهتر زندگی کردن است.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 انهدام باند سارقان مسلح  

با  30فقره سرقت 

توکلی- باند ســارقــان مسلح  بــا  30فقره 
سرقت در شرق کرمان متلاشی شد. فرمانده 
انتظامی شهرستان نرماشیر گفت: ماموران 
پلیس آگاهی با انجام اقدامات اطلاعاتی 
باند شش نفره سارقان حرفه ای را شناسایی 
و آن ها  را به همراه دو مالخر احشام و وسایل 
منزل سرقتی دستگیر کردند. به گزارش 
خبرنگارما،  سرهنگ  یوسف آبــادی  افزود: 
متهمان به۱۹فقره سرقت احشام و۱۱ سرقت 
مغازه و منزل که چهار  فقره آن ها مسلحانه بود، 
اعتراف کردند. این گزارش حاکی است باند 
بزرگ سرقت لوازم منزل و معابر شهری بم  
نیزشناسایی و متلاشی شد که در این خصوص 

سارقان به ۶7فقره سرقت اعتراف کردند.


